
UCHWAŁA NR XXV/310/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie  upoważnienia do reprezentowania Rady Miejskiej w Pabianicach przed Trybunałem
Konstytucyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. poz. 446) oraz
art.66 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz.U. poz.293), w związku z art. 191
ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1997 r. Nr 78, poz.483, z 2001 r. Nr 218,
poz.319, z 2006 r. Nr 200, poz.1741, z 2009 r. Nr 114, poz.946), uchwala się co następuje

§ 1. W  związku  z  podjęciem  przez  Radę  Miejską  w  Pabianicach  uchwały  Nr  XXIV/266/16  z  dnia
3 marca  2016 r.  w sprawie złożenia wniosku do Trybunału Konstytucyjnego,  upoważnia sie  adwokata Panią
Monikę  Mosiewicz,  numer  wpisu 219,  do reprezentowania  Rady Miejskiej  w Pabianicach przed Trybunałem
Konstytucyjnym w sprawie o stwierdzenie niezgodności art. 24 f ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890) z art. 32 ust. 1 i 2 oraz art. 2 Konstytucji RP.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr in ż. Andrzej Żeligowski


